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o Oggetto: impegni febbraio2020

¢ Data ricezione email: 01/02/2020 15:31

¢ Mittenti: Barbara Chiavacci - Gest. doc. - Email: barbara.chiavacci@ddsantorso.gov.it

¢ Indirizzi nel campo email 'A': VIRGINIA MORETTI <dirigenza@ddsantorso.gov.it>,
Rosaria Montesi <rosaria.montesi@ddsantorso.gov.it>, Barbara Saudelli
<barbara.saudelli@ddsantorso.gov.it>, Alessandra Berti
<alessandra.berti@ddsantorso.gov.it>, Annalisa Galeotti
<annalisa.galeotti@ddsantorso.gov.it>, Elvira Cannizzaro
<elvira.cannizzaro@ddsantorso.gov.it>, Elena Taus <elena.taus@ddsantorso.gov.it>,
Carolina Foglia <carolina.foglia@ddsantorso.gov.it>, Cristina Dellasanta
<cristina.dellasanta@ddsantorso.gov.it>, Deborah Bargnesi
<deborah.bargnesi@ddsantorso.gov.it>, llaria Curina <ilaria.curina@ddsantorso.gov.it>,
Grazia Guidotti <grazia.guidotti@ddsantorso.gov.it>, Elisabetta Riceci
<elisabetta.riceci@ddsantorso.gov.it>, Silvia Calandra
<silvia.calandra@ddsantorso.gov.it>, Giovanna Turriani
<giovanna.turriani@ddsantorso.gov.it>, ALESSANDRA AMADEI
<alessandra.amadei@ddsantorso.gov.it>, Lorella Baldelli
<lorella.baldelli@ddsantorso.gov.it>, Teresa Paulini <teresa.paulini@ddsantorso.gov.it>,
Lara Bacciaglia <lara.bacciaglia@ddsantorso.gov.it>, erika pascucci
<erika.pascucci@ddsantorso.gov.it>, Rosanna Bartoli
<rosanna.bartoli@ddsantorso.gov.it>, Francesca Ciacci
<francesca.ciacci@ddsantorso.gov.it>, Cinzia Mancini
<cinzia.mancini@ddsantorso.gov.it>, Stefania Occhialini
<stefania.occhialini@ddsantorso.gov.it>, Carla Giacomini
<carla.giacomini@ddsantorso.gov.it>, Rita Fabbrini <rita.fabbrini@ddsantorso.gov.it>,
Laura Tonelli <laura.tonelli@ddsantorso.gov.it>, LUCIA GUESCINI
<lucia.guescini@ddsantorso.gov.it>, Giada Morgese <giada.morgese@ddsantorso.gov.it>,
Nicoletta Benvenuti <nicoletta.benvenuti@ddsantorso.gov.it>,
<psee03900g@istruzione.it>,

¢ Indirizzi nel campo email 'CC":

¢ Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Barbara Chiavacci
<barbara.chiavacci@ddsantorso.gov.it>
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